ニュース・リリース

平成２０年６月２４日

各位

東京都港区浜松町二丁目１１番３号
日本マスタートラスト信託銀行株式会社

人事異動について

下記のとおり、人事異動を行いますので、お知らせいたします。

   ＜７月２日付＞

     （役職名）         （氏名）               （前職）

資金業務部長     松本
まつもと

 卓造
たくぞう

   （三菱ＵＦＪ信託銀行 岐阜支店長）

国内資産管理部長   藤井
ふじ い

 明
あきら

    （三菱ＵＦＪ信託銀行 資産金融管理サービス部長）

                                                                          以 上

本件に関する問合わせ先：
日本マスタートラスト信託銀行株式会社  総合企画部

tel：03-5403-5066、fax: 03-5403-5098